全国旅游职业教育教学指导委员会

职 业

旅 游 协

教育部职业技

会

会

会

所究

分

学

研

学

丶

育

b

育

J

刂

教

育

中

教
喵
教
育教

个
旅
+技
会

等

术
高国

国

国

中

中

中
文 件

旅游行指委 E⒛ 12〕 1号

关于举办 zO⒓ 年旅游职业教育与产业发展对话活动的通知

各有关单位 :

为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要 (201卜⒛⒛年 )》

关于
“
建立健全政府主导、行业指导、企业参与的办学机制

”
的要求豆

整体推遨现代职业教育体系建设,根据教育部 《关于做好 ⒛12年职业教

育与产业发展对话活动的通知》(教职成司[2012]30号 )精神,全国旅

游职业教育教学指导委员会、中国职业技术教育学会等决定在教育部、

国家旅游局的指导下,联合举办⒛12年旅游职业教育与产业发展对话活

动,现将有关事顼通知如下 g

一、活动圭题

以
“
深化产教合作、助推产业发展

”
为主题,通过搭建沟通、交流

平台,进一步推进职业院校与旅游企业产学合作机制创新工作,促进学

校与产业发展的有效对接以及人才培养模式的改革。推动旅游院校不断

提高高端技能型人才的培养质量。

二、组织机构

指导单位:教育部、国家旅游局

主办单位:全国旅游职业教育教学指导委员会、中国职业技术教育

学会、中国旅游协会旅游教育分会、中国高等教育学会、教育部职教研

究所

承办单位:浙江旅游职业学院

支持单位:清华大学出版社、旅游教育出版社

三、参会人员

(一 )教育部、国家旅游局有关部门领导

(二 )主办单位领导及特邀专家

(三 )旅游行政管理部门相关领导

(四 )旅游企业领导、人力资源部负责人

(五 )旅游职业院校 (含旅游中等职业学校和旅游高等职业院校 )

领导、专业负责人、骨干教师和其他职业学校旅游类专业负责人

(六 )媒体记者等

四、活动内容

(一 )主旨演讲

1.教育部领导

2.国家旅游局领导

3.学校和企业特邀专家

(二 )主题对话

1.分论坛一:旅游企业人才需求和用人标准

2.分论坛二:旅游专业毕业生行业就业率和就业质量提升

3.分论坛三:旅游职业教育教学模式改革的有效方法和路径

4.分论坛四:旅游业发展的国际化与人才培养

(三 )经验交流

1.“工学结合、校企合作
”
人才培养典型经验交流

2.国家旅游局全国旅游人才开发试点企业经验交流

五、时间与地点

(一 )时间:⒛12年 7月 12日 -14日

(二 )地点:杭州宝盛水博大酒店 (五星标准,浙江杭州萧山水博

大道 8号 )

六、收费标准

(一 )会议费:10OO元 /人 (含餐费、考察费)

(二 )住宿费:统一安排,费用自理。

七、参会报名:请报名参会单位填写参会回执,于 ⒛12年 6月 15

日前以传真或电子邮件方式反馈至浙江旅游职业学院,同时交纳会议费 ,

以便提前开具发票。会议费汇入浙江旅游职业学院指定帐户,注明 “对

话活动会议费
”
:

户名:浙江旅游职业学院

开户行:杭州市建设银行高新支行

巾长革手: 33001616735050009001

浙江旅游职业学院将于会前向参会单位以电子邮件的形式寄发报

至刂指南。

八、活动组委会秘书处联系方式 :

浙江旅游职业学院

地址:杭州萧山高教园区 (311231)

联系人: 卢静怡

章怀东

电萌号: 0571-82838077、

作争屡氪: 0571-82604605

哇1由阝: cxc@tczj。 net

网站:蛳 。tczj。 net

82604605

附件:参会回执

二○一二年四月十九日

主题词∶旅游职业教育忄 业发展η 话 通知
抄送:教育部职业教育与成人教育司

醑姆淼

蝠
L。∞d四

参 会 回 执

活动名称 ⒛12年旅游职业教育与产业发展对话活动

单位名称

地   址

邮   编

姓   名 J眭   另刂 职务/职称 手  机 电子邮箱

住宿要求

口两人共住一标准间

□套间

□一人住标准间

□无住宿

□杭州宝盛水博大酒店 (五星标准、鲳0元/间天)

□浙江旅游职业学院旅苑宾馆 (三星级、220元 /间天 )

附件 :

各注 :请报名参会单位填写参会回执,于 zO12年 6月 15日前以传真或电子

邮件方式反馈至活动组委会秘书处。传真 :0571司26⒄605,电子邮件 :

cxc@tcz.j。 net。